INDICAÇÃO Nº
656
, DE 2016

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo a viabilização de verbas ao Município de Santa Ernestina, para a aquisição de um veículo tipo Van.

JUSTIFICATIVA

Atendendo a uma solicitação do Excelentíssimo Vereador Ernestinense, Silvio Roberto Egas, as verbas pleiteadas seriam destinadas para a aquisição de um veículo tipo Van. Referida aquisição ajudaria na mobilidade dos munícipes, melhorando bastante a qualidade de vida da população.

Sala das Sessões, em

Deputado Luiz Carlos Gondim

SPL - Código de Originalidade: 1316504 170516 1626